
Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

DECRETO

 2799/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN
DESTINADO A LA COBERTURA DE DOS PLAZAS VACANTES DE LA
SUBESCALA AUXILIAR-ADMINISTRATIVA, OEP 2023

Con fecha 10 de octubre del 2023, fue iniciado el procedimiento destinado a la
cobertura en propiedad de dos plazas vacantes, pertenecientes a la Escala de
Administración General, Subescala Auxiliar-Administrativa, Subgrupo C2, por
turno de acceso libre, ejecutándose lo previsto en la Oferta de Empleo Público
para el ejercicio 2023, aprobada en sesión ordinaria de Junta de Gobierno Local
celebrada el 13 de abril de 2023.

En este sentido, fueron aprobadas las bases que rigen el proceso de selección
mediante Decreto de Alcaldía 2023-1701, de 10 de octubre, siendo objeto de
publicación en el B.O.P de Sevilla núm. 238, de 14 de octubre del 2023.

Posteriormente, fue publicado extracto de la convocatoria en el B.O.E núm. 259,
de 30 de octubre del 2023, conforme a lo establecido en el artículo 6 del Real
Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas básicas y
los programas mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de selección de
los funcionarios de Administración Local. De este modo, comenzó a computar el
plazo de presentación de instancias, finalizando el 28 de noviembre del 2023.

Con fecha 30 de noviembre de 2023, fue aprobado en listado provisional de
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección mediante Decreto de
Alcaldía nº 2023-1974, publicándose en el B.O.P de Sevilla nº 279, de 2 de
diciembre de 2023; a partir de esta fecha, comenzaba el cómputo del plazo de
diez días de subsanación  de solicitudes concedido en virtud del artículo 68.1 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, así como la aplicación supletoria de lo preceptuado
en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

Administración general del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración general
del Estado.

Transcurrido el referido plazo de subsanación, procede la aprobación del listado
definitivo de aspirantes admitidos y excluidos, una vez verificada la presentación
de la documentación a la que alude la base 3º que rige este proceso de
selección.

En uso de las atribuciones conferidas por los artículos 21.1.g) de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y 41.14.a) del Real
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento
de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 
RESUELVO:

Vista la propuesta de resolución PR/2024/22 de 9 de enero de 2024.

RESOLUCIÓN

Primero. - Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Listado Definitivo de admitidos

Apellidos y nombre DNI o equivalente

Al-KHOULI MARIN, LAILA ***2403**

ALARCÓN ALARCÓN, JOSÉ LUIS ***2210**

ALBA CASTILLO, MARÍA VANESA ***2865**

ALCAIDE GARCÍA, MARÍA DEL PILAR ***5191**

ALCALDE LUIS, SUSANA ÁNGELES ***2533**

ALCALDE MORENO, VÍCTOR MANUEL ***0760**

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***6799**

ÁLVAREZ BAUTISTA, MARÍA DOLORES ***2031**

ÁLVAREZ BEJARANO, JUAN MANUEL ***0720**

AMAYA QUILES, ANA ***3566**

ANGUESOMO MICHA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5210**

ARRECIADO REINA, MARÍA ISABEL ***9843**

BAENA PÉREZ, JOSÉ ***7914**

BAENA PÉREZ, ROCÍO ***7914**

BARRERO ROLDÁN, MARÍA DE LAS MERCEDES ***5747**

BENÍTEZ GARCÍA, LUCÍA ***2351**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

BLASCO SILVA, MARÍA ÁNGELES ***5652**

BOSCH LUNA, LOURDES ***6846**

BURGOS DOMÍNGUEZ, MARÍA ROSARIO ***1744**

CAMACHO MEJÍAS, JULIÁN ***5276**

CAMPILLO HACHA, JULIA ***3106**

CAMPOS CORDERO, GEMA ***2467**

CANSINO DÍAZ, AMPARO ***9515**

CARO GARCÍA, SANDRA ***2499**

CARRIÓN BARRIOS, INMACULADA ***9001**

CARRIÓN GIRÁLDEZ, FRANCISCA ***2415**

CASTAÑO JUAN, LIDIA ***9053**

CASTILLO LÓPEZ, JUAN MANUEL ***2675**

CASTRO PÉREZ, JAVIER ***6923**

CAYUELA MORA, AARÓN ***3867**

CHAVES ORELLANA, DIEGO ***5261**

COCA VALVERDE, MARÍA DEL CARMEN ***0072**

CONTRERAS HERNÁNDEZ, ANTONIO ***1017**

CORZO TRONCOSO, MARÍA ÁNGELES ***7831**

CÓZAR SÁNCHEZ, CONCEPCIÓN ***3081**

CRUZ SALAS, SANTIAGO ***8923**

CUADRA LÓPEZ, LAURA ***0542**

CUBILES GARCÍA, JUAN CARLOS ***0701**

DE LA CERDA PINEDA, SUSANA ***4747**

DE LA HUERTA VELÁZQUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***2478**

DEL VALLE GUERRA, VANESSA ***3844**

DELGADO PONCE, ROSARIO ***3080**

DÍAZ CORRALES, SERGIO ***3086**

DOMÍNGUEZ GANDUL, ISABEL ***5923**

DOMÍNGUEZ VEGA, GUADALUPE ***3055**

ESCALANTE HERNÁNDEZ, MARÍA DEL VALLE ***0483**

ESPEJO MOLINA, MARIO ***5033**

ESPINA LÓPEZ, ÁNGELA ***2025**

FABERO GARCÍA, LAURA ***2996**

FERNÁNDEZ ACEVEDO, JESÚS ***5479**

FERNÁNDEZ MONTES, MARÍA DEL CARMEN ***6402**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, VERÓNICA ***7380**

FERNÁNDEZ RAMOS, LAURA ***4365**

FIGUEROA PULIDO, INMACULADA ***4769**

FLORES RAPOSO, MARÍA SOLEDAD ***4992**

FRUTOS DOMÍNGUEZ, MANUEL ***7893**

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ***9555**

GAMERO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ***6672**

GARCÍA CARNE, SUSANA ***1539**

GARCÍA CUCURELLA, RAFAEL ***5724**

GARCÍA DÍAZ, MARÍA TERESA ***8010**

GARCÍA GARCÍA, ROSARIO MARINA ***4142**

GARCÍA LIMÓN, MARÍA DEL MAR ***2192**

GARCÍA PRIETO, MERCEDES ***8785**

GARCÍA REYES, MARÍA DEL CARMEN ***1008**

GARRIDO SERÓN, ROCÍO ***8703**

GARZÓN ÁLVAREZ, ENRIQUE ***5328**

GÓMEZ GARCÍA, ISIDRO ***0039**

GÓMEZ GARCÍA, MARÍA PASTORA ***4692**

GONZÁLEZ DÍAZ, SILVIA ***2118**

GONZÁLEZ RECIO, SERGIO ***2025**

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL ***2000**

GORDO MARTÍN, SANDRA ***6333**

GUERRERO SÁNCHEZ, MARIO ***7917**

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, ROCÍO ***0890**

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS ***8622**

GUTIÉRREZ ROMERO, ROCÍO ***4273**

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA ***3443**

HERNÁNDEZ OTERO, DESIRÉ ***9724**

HERRERA IBÁÑEZ, CARLOS JESÚS ***1114**

HINOJOSA CASTILLA, MARÍA DEL CARMEN ***0381**

JIMÉNEZ GÓMEZ, EVA MARÍA ***1815**

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ***0560**

LÓPEZ HIGUERAS, ELENA ***4806**

LÓPEZ LOZANO, ISABEL MARÍA ***2262**

LÓPEZ MORÓN, MANUEL ALBERTO ***3496**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

LÓPEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ***0522**

LÓPEZ SOTELO, NURIA ***8736**

LÓPEZ VICENTE, MANUEL ***2402**

MACÍAS ARENAS, FERNANDO ***0103**

MALAVER RUIZ, LAURA ***0232**

MARCOS NIETO, SALVADOR ***1004**

MARÍN VALLEJO, ÁNGELA MARÍA ***6324**

MÁRQUEZ GARCÍA, IRENE ***2129**

MARTÍN BRAGELI, MARÍA ISABEL ***7547**

MARTÍN GARRIDO, LUCÍA ***1294**

MARTÍN HINOJOSA, IRENE ***9049**

MARTÍNEZ ESPINOSA, MARÍA DEL AMOR ***1535**

MARTÍNEZ MARTÍN, MELANIA ***2252**

MATEOS VÁZQUEZ, ELOÍSA ***7391**

MONCAYO ROMERO, MARTA ***2630**

MONGE RAFAEL, CRISTINA ***9565**

MORALES GARCÍA, INMACULADA ***1974**

MORENO GUTIÉRREZ, MARINA ***3138**

MORENO RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***9343**

MORENTE CORREA, BÁRBARA ***2506**

MOSCOSO MUÑOZ, JOSÉ MANUEL ***2844**

MUÑOZ AGUILAR, JOSEFA ***9943**

MUÑOZ BERMÚDEZ, MANUEL ***2652**

MURILLO PAREDES, JUANA MARÍA ***8509**

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA ***8567**

NOGUERA SALVATIERRA, MARÍA DOLORES ***7134**

NUÑEZ CAMPOS, EVA MARÍA ***1120**

NÚÑEZ GUERRERO, MARÍA INMACULADA ***3837**

NÚÑEZ SOLIS, INMACULADA ***5112**

NÚÑEZ VALDERAS, MARÍA ***1766**

ORTEGA FERNÁNDEZ, CRISTINA ***1828**

ORTEGA IGLESIAS, LAURA ***7940**

PANTOJA URBANO, ANGÉLICA MARÍA ***2343**

PASCUAL GARCÍA, JUAN ***8777**

PEÑA GALA, LORENA MARÍA ***6856**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

PEREA PÉREZ, AMPARO ***9099**

PEREÑIGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***0411**

PÉREZ DOMÍNGUEZ, DESIREE ***4656**

PEREZ RUIZ, MANUEL JESÚS ***2765**

PÉREZ TRUJILLO, ANA MARÍA ***4313**

PIÑA SUÁREZ, SONIA ***0107**

RAMÍREZ MORENO, LUCÍA ***6851**

RAMOS GÓMEZ, VERÓNICA ***0543**

RAMOS PÉREZ, CRISTINA ***3129**

RANGEL PÉREZ, ANTONIO ***5913**

REGO TIVARIT, NURIA ***7376**

RIDAO MORENO, FRANCISCO JAVIER ***5691**

RISOTO LÁZARO, MARGARITA MARÍA ***0157**

ROCA CASADO, MARÍA DEL CARMEN ***4298**

RODRÍGUEZ CORUJO, CRISTINA ***9921**

RODRÍGUEZ LÓPEZ, ISABEL MARIANA ***6260**

RODRÍGUEZ MONTALVO, ROCÍO ***3405**

RODRÍGUEZ MORALES, JOSÉ CARLOS ***8107**

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA ***5473**

RODRÍGUEZ PALACIOS, ISMAEL ***1095**

RODRÍGUEZ TORNER, PATRICIA ***4892**

RODRÍGUEZ URBINA, INMACULADA ***1958**

ROLDÁN MARTÍNEZ, DONELIA ***5250**

ROMERO HERRERA, PASTORA ***1300**

ROMERO MUÑOZ, LUCÍA ***2493**

ROMERO VECINO, FÁTIMA MARÍA ***6473**

RUIZ GONZÁLEZ, GUADALUPE ***1535**

RUEDA SÁNCHEZ, VERÓNICA ***8418**

SÁNCHEZ MANZANO, LOURDES ***0927**

TARDÍO TIRADO, ANTONIO JOSÉ ***7398**

TÁVORA SMENJAUD, PILAR ***1122**

TIRAVIT PACHECO, MARÍA DOLORES ***1107**

TORO CARNEIRO, MONTSERRAT ***0956**

TORRES BLANCO, MARÍA DEL CARMEN ***1127**

VARELA SÁNCHEZ, ISABEL ***5560**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

VALLEJO MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN ***4186**

VELÁZQUEZ PALOMO, JUANA ***8478**

VEGA CASTILLO, MANUEL JOSÉ ***4390**

VILLANUEVA AGREDANO, MÓNICA ***9743**

VISO CESTERO, ALEJANDRA ***1462**

YANEZ SERRATOSA, ESTRELLA ***3688**

 

Listado Definitivo de excluidos

Apellidos y nombre DNI o
equivalente

Causa de
exclusión

BAREA RAMÍREZ, JUAN CARLOS ***5510** 2

BARRERO GONZÁLEZ, LORENA ***9673** 2

CORENTO MÁRQUEZ, SARAY ***4754** 4

ESLAVA LABRADO, ELVA ***7799** 1, 2

ESTÉVEZ GUERRERO, DAVID ***0416** 2

FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ CARLOS ***5908** 2

FERNÁNDEZ-PALACIOS GARCÍA, EMILIO
IGNACIO

***1809** 2, 3, 4

FERNÁNDEZ VEGA, MARÍA DE LOS REYES ***4110** 1, 2

GARCÍA LEMOS, CRISTINA ***4932** 1, 2, 3

GARCÍA REYES, MARÍA EUGENIA ***2449** 2

GONZÁLEZ MÁRQUEZ, MARÍA ISABEL ***2655** 1, 2

GUERRERO MARTÍNEZ, PENÉLOPE ***4281** 1, 2, 3

LEDESMA LICARI, EMILIANO ***2084** 1, 3

LOBATO GIL, ENRIQUE AURELIO ***1266** 2

MACÍAS MARTÍN, SONIA MARÍA ***2385** 1, 2

MORIANA SEVILLANO, MARÍA EUGENIA ***2530** 2

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA ***9313** 2

ROMERO GUTIÉRREZ, ROCÍO ***4273** 1

ROSCH GUEDON, MARÍA SONSOLES ***8578** 3, 4

SEVILLA RICO, ANASTASIA ***8263** 2

TORREJÓN BONILLA, ALBA ***2885** 1

UREÑA RODRÍGUEZ, CRISTINA ***2503** 3, 4

VARO AROCHA, PATRICIA ***8187** 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

 

Causa de exclusión:

1.   No aporta copia del DNI o documento equivalente

2.   No acredita estar en posesión de título de Graduado en Educación
Secundaria Obligatoria o equivalente. El abono de la tasa para la obtención del
título, no acredita la disposición del mismo, por lo que no supone la acreditación
del cumplimiento de este requisito.

3.   No acredita haber abonado el importe de la tasa correspondiente o
encontrarse exento/a. La realización del pago de la tasa con posterioridad a la
finalización del plazo de presentación de instancias, no supone la subsanación de
la solicitud, ya que el abono debió ser realizado dentro del plazo de presentación
de solicitudes.

4.   No aporta Anexo I, correspondiente con la solicitud de participación en el
proceso selectivo

SEGUNDO. Efectuar la designación nominal del Tribunal Calificador, que se
encontrará compuesto por los siguientes miembros:

-      Presidente: D. Antonio José Fernández Bárbara (Funcionario de
Administración Local con habilitación de carácter nacional, de la Subescala
Secretaría, Categoría de entrada; Secretario General del Ayuntamiento de La
Campana)

-      Vocal: Dª Carlota Fidalgo Tormo (Funcionaria de Administración Local con
habilitación de carácter nacional, de la Subescala Secretaría, Categoría de
entrada; Secretaria General del Ayuntamiento de Montellano)

-      Vocal: Dª Carmen Vargas-Machuca Sales (Funcionaria de Administración
Local con habilitación de carácter nacional, de la Subescala Intervención-
Tesorería, Categoría de entrada; Tesorera del Ayuntamiento de Marchena)

-      Vocal: Dª María del Mar Canteras Lorente (Funcionaria de Administración
Local con habilitación de carácter nacional, de la Subescala Secretaría-
Intervención; Secretaria General del Ayuntamiento de Isla Mayor)

-      Vocal: Dª Rocío Godoy Jurado (Funcionaria de Administración Local con
habilitación de carácter nacional, de la Subescala Secretaría-Intervención;
Secretaria General del Ayuntamiento de Pruna)

TERCERO. Indicar que el primer ejercicio de la oposición tendrá lugar el martes,
día 20 de febrero de 2024, a las 17:00 horas, en el C.E.I.P Josefa Frías, sito en
Avda. Extremadura s/n, de Santiponce (CP: 41.970), Sevilla.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

CUARTO. Publicar la presente Resolución en el B.O.P de Sevilla, así como en el
Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y de la Página Web Municipal.

QUINTO. Indicar que, la presente Resolución pone fin a la vía administrativa, y
contra ella, cabe interponer, alternativamente:

-      Recurso de reposición, con carácter potestativo en el plazo de un mes ante
la Alcaldía, conforme a lo señalado en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

-      Recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, de acuerdo con lo establecido en los
artículos 8, 25 y 46.2 de la Ley 29/1988, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

-      Cualquier otro recurso que, por la parte interesada, se estime pertinente
para el ejercicio de sus derechos.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5S

F3
2T

N
55

PS
D

JP
N

KG
3N

SC
JL

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tip

on
ce

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santiponce
	2024-01-09T12:35:57+0100
	SANTIPONCE
	JUAN JOSE ORTEGA GORDON - 27290374T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santiponce
	2024-01-09T12:36:06+0100
	SANTIPONCE
	MARIA DEL PILAR HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO - 45383920K (FIRMA)
	Lo acepto




